国认标委秘函 〔2016〕15 号

关于征集 ISO/CASCO/JWG47（反贿赂管理体系

审核认证能力要求）国内对口工作组成员的通知

各有关单位：

国际标准化组织合格评定委员会（ISO/CASCO）已通过制定《反

贿赂管理体系审核认证能力要求》的新工作项目提案，并指定由

第 47 联合工作组（JWG47）负责。为更有效地跟踪和参与该技术

规范的起草工作，并及时将该技术规范转化为我国国家标准，全

国认证认可标准化技术委员会（SAC/TC261）拟向各有关单位征集

对口工作组成员组建 ISO/CASCO/JWG47 国内对口工作组，现将有关

事宜通知如下：

一、国内对口工作组工作依据和主要职责

1.国内对口工作组工作依据为《全国认证认可标准化技术委

员会认证认可国际标准对口工作组工作规则》。

2.主要职责为对口跟踪ISO/CASCO/JWG47（反贿赂管理体系审核认

证能力要求）工作动态，对相关技术问题进行研究，提出我国对该国

际标准制定的意见和建议，并对该国际标准各阶段草案进行翻译和研

究；在该国际标准发布后，将其等同采用为国家标准。

 - 2 -

二、工作组成员推荐要求

1.熟悉管理体系认证相关标准，具有从事管理体系认证及相

关活动的实践经验；

2.具有较好的英语阅读能力；

3.能够认真完成对口工作组布置的工作；

4.具有认证认可相关标准化工作经验者优先考虑。

请各有关单位积极推荐参加对口工作组的人选，并请于 2016

年 4 月 8 日之前反馈秘书处。

联系人：周璐，朱海艳

联系电话： 18664916123，15811417550

电子邮件：zhoulu@cti-cert.com，Zhy01@sist.org.cn

附件：ISO/CASCO/JWG47（反贿赂管理体系审核认证能力要求）

工作组成员推荐表

国认标委

2016 年 3 月 28 日

附件

ISO/CASCO/JWG47（反贿赂管理体系审核认证能力要求）

工作组成员推荐表

姓    名  性    别

民    族  出生日期

技术职称及聘任时间

身份证号

二  寸

照  片

工作单位

职    务  从事专业

通信地址

邮政编码  联系电话  传    真

电子信箱

毕业院校

所学专业

毕业时间  学    历  学    位

会何种外语   1. 英语 □  2. 法语 □  3. 德语 □  4. 日语 □  5. 俄语 □6. 其他（请注明）

外语熟练程度 （  ）英语  （  ）法语  （  ）德语  （  ）日语 （  ）俄语 （  ）其他

             1．流利 □  2. 中等 □  3. 入门 □

有何专业技术特长

曾负责组织制修订

标准、主要职责

  - 4 -

有何发明、著作、

学术论文，发表时间、

发表刊物名称

参加何种学术组织、

担任何种职务

受过何种奖励

备    注

单位意见

负责人：                   盖章

年  月  日

注：表格内容填写不下可另附页。

抄送：国家认监委：国际合作部、科技与标准管理部，存档（2）。

全国认证认可标准化技术委员会         2016年3月28日印发